














 

COMUNE DI  SAN DEMETRIO NE’ VESTINI 
PROVINCIA DELL’AQUILA 

 

COPIA DELIBERAZIONE DI  GIUNTA COMUNALE 

N. 9 
 

DEL  07.02.2013    

OGGETTO: - Realizzazione viabilità alternativa per l’accesso alla cava di 

inerti di proprietà  “Ludovici Giovanni e Figli srl” in loc. La Fornace. 
 
 

 

                                      

 L’anno duemilatredici, il giorno sette del mese di Febbraio alle ore 19.30 nella 

sala della Segreteria Comunale del Comune suddetto, la Giunta Comunale, 

convocata con le modalità di legge, si è riunita con la presenza dei seguenti signori:       

                         
Silvano CAPPELLI SINDACO PRESENTE 

Angela GIARRUSSO  VICE SINDACO PRESENTE 

Giovanni CAPPELLI ASSESSORE ASSENTE 

 

Partecipa con funzioni consultive, di assistenza e verbalizzazione (Art.97, comma 4, 

lett. a), del D.L.gs. 267/2000) il Segretario Comunale Dott.ssa Marina Accili. 

 

Il Sindaco, nella sua qualità di Presidente, constatato che gli intervenuti sono in 

numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto 

sopra indicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Premesso che sulla proposta della seguente deliberazione  ha espresso, ai sensi 

dell’art.49 del D.L.gs. 18/08/2000, n. 267, parere  favorevole: 

 

 (x) Il Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarità 

tecnica; 

 

 (x) Il Responsabile del Servizio Finanziario, per quanto concerne la regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

 
 

 

 

 



PREMESSO CHE con nota del 04/08/2012, prot. 3155 del 10/08/2012, con la quale la 

società “Ludovici Giovanni e Figli srl”, con sede in Barisciano S.S. 261 km 1+500, chiedeva 

l’autorizzazione alla realizzazione, a proprie spese, di una strada alternativa per l’accesso alla 

propria cava di inerti in Loc. Fornace allegando relativo progetto a firma del geom. Sinistoro 

Giovanni; 

 

CHE con successiva nota del 03/10/2012, agli atti prot. 3911 del 05/10/2012, trasmetteva 

ulteriori copie progettuali per richiesta delle autorizzazioni sovraccomunali; 

 

PRESO ATTO che l’ufficio tecnico, dopo aver acquisito le copie progettuali a firma del 

geom. Giovanni Sinistoro, con nota prot. 4051/2012, inoltrò la documentazione al Corpo Forestale 

dello Stato- Comando Provinciale ed al Consorzio di Bonifica Aterno-Sagittario per il rilascio dei 

pareri e/o nulla osta di competenza; 

 

VISTO il nulla osta con prescrizioni prot. 5777 del 03/12/2012,emesso dal Consorzio di 

Bonifica Interno “Bacino Aterno e Sagittario”, agli atti prot. 4735 del 06/12/2012; 

 

VISTA l’autorizzazione  prot. 1324 del 17/01/2013, agli atti prot. 404 del 24/01/2013, emessa 

dal Corpo Forestale dello Stato Comando Provinciale; 

 

PRESO ATTO che le particelle sulla quale ricadrà la strada sono di proprietà Comunale e 

sono censite in catasto al fg 23 n.ri 522-430-402-400; 

 

CONSIDERATO che le opere saranno a totale carico della società “Ludovici Giovanni e 

Figli srl”, con sede in Barisciano S.S. 261 km 1+500 e che la strada eviterà disagi alle famiglie 

residenti in quanto si eviteranno passaggi di mezzi pesanti a ridosso delle case; 

 

 VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile dell’Ufficio 

Tecnico comunale, ai sensi dell’articolo 49,1 comma del decreto legislativo 267/2000 ed il parere 

favorevole di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario ai sensi 

dell’articolo 49,1 comma del decreto legislativo 267/2000; 

 

RITENUTA la propria competenza residuale ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs 267/2000; 

 

CON votazione unanime; 

 

 

DELIBERA 

 
1. Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2. Di autorizzare la realizzazione della strada come da progetto del geom. Sinistoro 

Giovanni sulle particelle comunali censite al fg 23 n. ri 522-430-402-400 a condizione 

che l’utilizzo della nuova strada sia di utilizzo pubblico, che le opere e spese progettuali 

saranno a totale carico della società “Ludovici Giovanni e Figli srl” e che saranno 

rispettate tutte le condizioni e prescrizioni impartite dal Consorzio di Bonifica Interno 

“Bacino Aterno e Sagittario” e dal Corpo Forestale dello Stato Comando Provinciale. 

3. Di trasmettere il presente deliberato all’ufficio tecnico demandando lo stesso ufficio al 

controllo e alla vigilanza;  

4. Di dichiarare  il presente atto, con separata ed unanime votazione,  immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma  4° D.Lgs 267/2000 

 



Letto ed approvato il presente verbale viene come appresso sottoscritto. 

 
IL SINDACO       IL SEGRETARIO COMUNALE 

     F.to Dott. Silvano CAPPELLI          F.to  Dott.ssa Marina ACCILI 

 

    

 

VISTO, si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica della 

proposta del presente del presente provvedimento. 

Lì, 07/02/2013 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( ) F.to Dott.ssa Marina Accili 

           

          ( x) F.to Ing. Andrea Di Biase 

          

       (x) F.to Rag.ra Loredana Santirocco 

 

 

VISTO, si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.L.gs. 267/2000 in ordine alla regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della proposta del presente provvedimento. 

Lì, _____________      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                          ( )   F.to Rag.ra  Loredana Santirocco 

 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

     

A T T E S T A  

Che la presente deliberazione: 

[x] è stata affissa all’albo  pretorio  comunale il giorno 18/02/2013  per rimanervi quindici giorni consecutivi ex art. 

124, 1° comma, del D.L.gs.  267/2000; 

[x] è  stata  comunicata,  con   lettera n° 0815  in data 18/02/2013 ai  Signori  Capigruppo  Consiliari   ex  art. 125 del 

D.L.gs. 267/2000; 

Dalla Residenza Comunale, lì  18/02/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                 F.to Dott.ssa Marina Accili 

 

  

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

[ x] il giorno  07/02/2013  perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, del D.L.gs.  267/2000); 

Dalla Residenza Comunale, lì 18/02/2013 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                            F.to Dott.ssa Marina Accili 

 

  

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del D.L.gs.  267/2000); 

Dalla Residenza Comunale, lì  ____________ 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                           ( ) F.to Dott.ssa Marina Accili 

 

 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

San Demetrio Ne’ Vestini, lì _____________                                    

 IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                       

                                                                                                             (Dott.ssa Marina Accili)                             

                    __________________________ 



CRUSHER TRACK
GCR 98



REV S.r.l.
Via Marecchiese, 66
47864 Pennabilli (RN) - Italy
Tel  +39 0541 928474 - Fax +39 0541 928157
http://www.rev.it • e-mail: rev.srl@rev.it

Dati e caratteristiche sono orientativi, la REV si riserva il diritto di apportare tutte le modifiche che ritiene opportune senza preavviso.                                                               REV. 01  02/07/2012

CRUSHER TRACK GCR 98

SPECIFICHE TECNICHE

Frantoio a mascelle tipo R98

Apertura di alimentazione mm 900x800

Regolazione CSS mm 30÷120

Tramoggia di alimentazione

Capacità standard m3 6

Altezza di carico m 4.2

Alimentatore tipo EV 90/2.4

Larghezza mm 900

Lunghezza mm 2400

Vaglio sgrossatore tipo VP 150/9.SR 

Larghezza mm 950

Lunghezza mm 1500

Piani n. 2

Nastro reversibile sottovaglio

Larghezza mm 750

Lunghezza mm 1700

Nastro principale frantumato

Larghezza mm 800

Lunghezza mm 10400

Motore tipo CAT  ® C7

Potenza kW 168

Carro cingolato tipo D4

Prestazioni*

Pezzatura max in alimentazione mm 700-750

Produzione oraria ton/h 70÷240

Dimensioni in assetto da trasporto

Lunghezza mm 12580

Larghezza mm 2550

Altezza mm 3300

Peso (escluso optional) kg 36100 

Equipaggiamento standard:

Radiocomando stop and go alimentatore

Radiocomando traslazione carri

Optional:

- Nastro laterale

- Deferizzatore

- Abbattimento polveri

- Centralina di lubrificazione

- Cavi di interblocco macchine in serie

- Sovrasponde tramoggia

- Scudo scarico frantoio protezione nastro 

- Barre di impatto zona carico nastro princ.

* A seconda del tipo e della composizione del materiale in entrata, 
della prevagliatura scelta e del prodotto finale richiesto.

Gruppo semovente cingolato flessibile e maneggevole per grandi 
demolizioni, recupero scavi e su fronte cava. Equipaggiato con frantoio 
a mascelle di notevole robustezza e camera di frantumazione profonda 
1580 mm. Sistema idraulico automatico di registrazione e controllo 

apertura mascelle. Dispone di un motore turbo diesel e centrale idrauli-
ca con pompa a portata variabile, e pompe load-sensing per ottimizza-
re al massimo potenza e consumi.





























���

�

����������	�	��������������	
���������������������������������������������
���� ����!��"����
###�$
���%��&
 '��(���&)������*��%+���,��-.�����./�������0�1+���,��-.�����./�������
2$
���%��&
 ��

3*45�(����"��� 	��4��
�

�

�

�
�����������
����������������������������������������� �!�"#�$�

�

6��7�
 � 	������
�����������8�"�
�
�����������9*5�0���������� ��������"����!��$
&���:�����7��""
��� ���
���(���;��
�

�
�����������<� ���� ��
 � 	����� � "�� ��	���� ��� "
���������� ��� ����� ���$��=�� ��$"
��	���� ��� �
�
��� &
�� ����)�;;�� .�> � ��� ��. �� "�
�
���� &
�� ��� "�?�
��&�����$�$�� �����%�		��&�;�
�������$���"������&��������
!�
�

��������&����%�&��&)�������
 � 	��������@A�����6B�*��@�.���!�$
���$%���������������"��(�$����������
� ��CD�4�D�,,/+���.��	�&���������)�!�''�CD�4
�D� ,,/�+���/� �&�����!� ''� CD�4�D� ,�-+���/� ���������� �� $��������� ��� $
��������
!� ''� CD�4�D� ,�-�+���/� ���$&���&)�� "��� ��%����� ��E����!� ''� CD�4�D�
,�-,+���/����$&���&)��"�����%�����$
����!����������
� ��753�7�4,��"�������$"�$$
����.  ������  ��

�!�� 	������������;�
������!�� 	��������$�"��%�&����$&���
�

*�����(��
���$
�
��
 ������&
�������
������;��F�.G��3�(��
�������&��������"������$��$
�
���(��
��� ��� ����&)��$����������
� ���
������&
�%
� ��:�&
������
� ��CD3��D�3�9��3�(��
��� ��� ��������&��������$��&)��$
"�������&����$
���$%��
����D
� ��CD3�,�-��D9B����>!�
�
������������%&��'���������������"#���

"#�����
"#���&������������&��������(�����)������*�������&�������%��%����	�
�
�
3��&
������
����E��$���$&)����)��$
�
���
�$&
"
������%��� ���
����
��"�H��$$����&
�$������
����(��&
�
�&
������������3�(��
�����"
�������
��&
$�����$&
�
�
�����
����
�����;�����
���%���
��$���$$� ����&������$"
�$�	����:�"�����������;;
�� "�
"��
����E��$�����%
� �;�
�����"���
�����""��&�;�
����
��&
�������������"�
"����
��
 � 	������6��$���������%
� �;�
���"
$$
�
��$$����$
��������� 
��%�&)��$��;��"���((�$
��������%
� �;�
�������
������"
�����&
����������9*5�0���

��
��+����,�,-��.���"#��
+�+��!�
����������$�

�������+��+��� /.+�0� ���	�#��"�1	�� ���	�#��"�1	�� ���	�#��"��	�� ���	�#��"��	��
,���"+�"+�#�����

A��$��=� �'& ,� I���-��� I���-��� I���-��� I���-��� CD�4�D�3�9�>,�

3���&�����0������=������$$��
�-�J�����/�K�!��
�-�J���.�K�!�

�'�� ���
������
L,���

������
L,���

������
L,���

������
L,���

CD�4�D�3�9�,,�

�"�$$
��� ��� 
�   �
����
��.�G�

�.��
��.�G�

�����
��.�G�

��.��
��.�G� CD��4�D�>�-4��

����&
����5
�������!�
������� ���
����
�������!�
����&
��������(� ���
��!�
������� ���
�������(� ���
��!�

����
G�
����
G�

**�����/!�
2���������!�
12����.!�
1�����-!�

**�����/!�
2���������!�
12����.!�
1�����-!�

**�����/!�
2���������!�
12����.!�
1�����-!�

**�����/!�
2���������!�
12����.!�
1�����-!�

CD�4�D�3�9�.��4,���
��
(�������"
�.�

�
5�$�$���;�������;
�� ���
������&
�

�
MD� N,�,� N��.� N/��� N���� CD�4�D�3�9���,/�

5�$�$���;�������6�&���;�
����!� D� 1������,�!� �������-.!� *�������/�!� *)�����,�.!� CD�43�9�,�4�

0��$$�	����:���0����
��!� J�� ���;���
������ CD�4�D��-.4.�

�
�%%�&���������������;�
����������� J��4� �O�4�� �O�4�� �O�4�� �O�4�� ��*��A�/-/�

���	�����=��� ��$�
�����������
�� G� L1����L�.!� L1����L�.!� L1����L�.!� L1����L�.!� CD�4�D�3�9��/,��

.���(%���
�
������
����D��
%� 
�
�����&�����
�
������
��������
A�$"��$�
�������D��
%� 
�

�
G�
� �
G�
4�

�
�	�������.�����.!��

���.�
3��1�
��,�

�
�	�������.�����.!�

���.�
3��1�
��,�

�
�	�������.�����.!�

���.�
3��1�
��,�

�
�	�������.�����.!�

���.�
3��1�
��,�

�
3�9�/-/��

�
3�9�>..,�

A������9$$���;�
���3������(��9�3�*�!�
����J������
�9������ !�  ��� ����� ����� ����� �����

3�(�&&)�� ���
���>.J����9�3�*!����J�

������
��
"
�-����
����� G�
������
� ��..� ��..� ��..� ��..�

5�$�$���;��CB��9�3�*�!����J�
������
�
�
"
�/���
��� G�
�������� ��..� ��..� ��..� ��..�

CD�4�D���>�

5�$�$���;�����
�����$$����&K����
���4D�*6!���!�� )� ��,��� ��,��� ��,��� ��,���

CD�4�D��.�/�
��*��A�.,-��

+�4�&&5������������(�&�����
�&&��������
B����;�
������������� ���
���5
��������!�

G� ��.� ��.� ��.� ��.� CD�4�D������

+�4�&&5�������������&��
B����;�
������������� ���
���5
��������!� G� ��.� ��.� ��.� ��.� CD�4�D��.�.�
��������������6�&7%��
���
���
/���
����

G�
G�

������
���

������
���

������
���

������
��� CD�4�D�3�9�/��

5�$�$���;�������"��%
��;�
����������&��
4� ���;��

"��%
��;�
���
���;��

"��%
��;�
���
���;��

"��%
��;�
����
���;��

"��%
��;�
���
��D'*����/�

��� ��	����:������$�
� ,' �!'�
����� !�

P��1���4,� P��1���4,� P��1���4,� P��1���4,� ��*��A��,��

��� ��	����:��������&��  ,' �Q���� P��1���4/� P��1���4/� P��1���4/� P��1���4/� CD�4�D��.��

�

�



����������	�����
�������
�����	����

���������������������	�������������������

���	����������
���
	�������

���������������������������������

���������	
�����
�������
�


�������
�����
�
������������

������������ �!� �

���������	
�	��������	
�	����������	����	
�	�����	�������	��	��������	����	�����������	�
����	

�	�������	�	�����	
�	
���������	
�	��������	���������	��	���	��������	
�	���������������	�	

��	��	
�	�������	
	���	�������	
�	��	���	��	��	�������	��	����	������������	

���������� 	���������	��	��������	���������	����	������	
�	����������	����������	�	������	

������� 	 
�� 	 ����� 	 !"#�"� 	 ��$ 	 ���� 	 �������� 	 
�% 	 ����������&'(���� 	 ����� 	 
�	


����&&������		
�������	��	���������	

��
����������	����	��	�������	
�	&'(����	��	�	������	��������� 	���
��	���)	���	

���������	
�	���
���������	
�	�����	�����������	

��
�����
��
���������� �� 	*	���������	����	������	
�	����������	����������	�	������	
�������	
��	����� 	!"#�"�	��$�	��	�����	
����	���	����������	�
����	�������	
����������� 	 �����	�����	 ��������	
��	�����		
�	+	�������	�������� 	���	�	�������	��	
���������	������������	����	��������	���	��������	
�������	
	��	�����)�	���������	��	
����	�������	*	
�����	
�	�����	�	���	,-	�##		,-	+##	��	���������		��	��������	
��	
��&&�	�
�������	.	�����	
�	�������	����	�������	��	�����)��	��������	�����������	,����	

�������������	

STARPLAST  S.R.L.

Via  dell’Ar t ig iana to  n° 43  - 61028  Merca ta le  di  Sassocorvaro   (PU)  TEL  0722  725108  E  FAX   0722

725165  

�
�����info@starplas ts r l . i t ��������
��www.s ta rp las ts r l . i t ��COD.  FISC.  E PART.  IVA  02274180419



���	�����/	
�����	
�	�����)���	��	012	��	���������		��������	
��	����	
�	
������	
�	
��	��		
����������	��	���������	
���	�������
�� 
����� 
�� 
������!��"�	 
������� 	
� 	 ������ 	 � 	 ��������� 	 �� 	 ��)���� 	����������� 		
���������	�	����������	
�	��������	*	���������	��	��������		���������	����	������	
�	
����������	����������	�	������	�������	
��	�����	!3�"#	��$ 	
����	���	����������	
�
����	�������	�����������	�����	�����	��������	
��	�����		
�	+	�������	��������	
���	�	�������	��	���������	������������	����	��������	���	��������	
�������	
	��	
�����)�	���������	��	����	�������	*	
�����	
�	�����	�	���	,-	�##		,-	4##	��	���������	
 	 �� 	 �������� 	
��� 	 ���� 	  	 
� 	������� 	 �
������� 	 ��� 	 ���
� 	
��� 	������ 	 . 	 ����� 	 
�	
�������	����	�������	��	�����)��	��������	����������	�
����	���������	
�	����������	
������	�	��������	
���	��������	
�	�����)�	���������	
��	�����	
����	���	�����/	
�����	
�	�����)���	��	012	��	���������		��������	
�	������	

�	
������	
�	��	��		
����������	��	���������	
���	�������	

����"���"�
��#$
�
%

&'(
� ")�	5	�		
%
&*+
,�� ��
������
�����
%
-	

.���"!�����/
��������"��
0��!!���
�1
%
-
.������
�2�
%
-

�"#$��#����" �!�$$����%!���&���# ������'�&�����%%��
�������������	���������	���	����	
�	����������	����������	
�	��	��&�������	*	���	
��	
����������	����	
�	���������	
���	�������	
�	�����	���������	.������ 	���	��	��&��	�	����	
������)	
�������	��	���������	������	
�	�������	
������� 	������
���		������
6��	���� 	����������� 	
� 	 ������ 	 ��������� 	
�� 	���� 	
� 	������� 	
���� 	
�� 	
���������	
����������	
�	����������	
�	������	�������		����������	.�	�������� 	��	������	���������	
�	
������	����������	������
�	�	��������	
��������	!������ 	������� 	��
��$�	��	���������	������	
������	������ 	������		���	����������	���	27 	�7� 	-78 		�
�����&���	��������	���������	

�	����������	��
��������		��������		
�	�������	
�	���&������	����������	.�	����������	����	
*	 ��	������	��	����������	
� 	���	�
	����	
�����	�&�������	
�	������ 	������ 	������� 	��	
��������	��	�����%	9�		2
	����	���������	���������	
�	��������� 	2�		2�	����	���������	
��� 	
����������		
��	�����	�������)	��	�������� 	0&		-�	����	������)�	
�	������		����	���	
��&����������
������������	�������	����	 ��	��������	���	�	�������� 	��&�� 	
���	����� 	������	���	
���� 	 
� 	 ������� 	 ���������� 	 
����� 	 � 	 ����
� 	 ��������� 	 :�� 	 ������� 	 
���� 	 
����	

��������	����������	��	����
�	���)� 	
��	��������	�������	!
������	
�	���&������	
�	
���&������ 	�����	
�	��������� 	�����	�������)		��������	������	
�	������ 	���������	

���	���������� 	���$ 	
�	�������	 ��	��������	�������� 	
����	�������� 	
����������	
�	
�����	
	����	���������	
��	���������
.���� 	 ������� 	 ����� 	 ���� 	 �� 	 �������� 	 
�� 	 ��; 	 �������
� 	 � 	 �
����� 	 ���	
���
�����	����������	
�����	�	����
�	�������������	
�	������	�������	<	�����	
��	
����������	���	������������ 	��������		��������	
������ 	����������	��������	��&�����	
�������� 	 
���� 	 � 	 ����

�� 	����� � �� � 	
��� �	����% 	 �� 	 ���� 	 ��������� 	 
�� 	 �����	

������	�������	
� 	����������	
������ 	
�����	 ��	�����	���� 	
��� 	������������� 	:��	
������� 	 
� 	 ������� 	 * 	 ������������� 	 
� 	 ���� 	 ������������� 	 
� 	 ������� 	 ���������� 	 	
���)�
���	�����������	����
��	
�	�����������

����
�����������������������

������	=>	
�	,����	����������	""	������	">>>	�?	"@�		
�	,����	����������	�	?	�@3	
�	
�###	������
���	�	����	������)	
�	
���������		����	
�	�����	�������		
�	��������	

�������������	

STARPLAST  S.R.L.

Via  dell’Ar t ig iana to  n° 43  - 61028  Merca ta le  di  Sassocorvaro   (PU)  TEL  0722  725108  E  FAX   0722

725165  

�
�����info@starplas ts r l . i t ��������
��www.s ta rp las ts r l . i t ��COD.  FISC.  E PART.  IVA  02274180419




��	��	����	������	�)	�����	
����������	�	��	����	
���	��������	
��	����)�	�
�������	

	��&������� 	�����
��
�	���	������	����������	��	�������
,�	��	�����	
�	�����	����������� 	��	�����	�������������	�
	���������	����������	��	��
�	

�����	*	��	���	�������	
���	���&��
��	
�	�A	������	">3@	�?4�	�������	����	�,���������	

���	������)�	
���	���
������	������	
��	��������	��&&���)		�����	
��	����	��������	

����������������� 	 ������ 	�# 	 �����	�	
� 	 ��� 	 ��� 	������� 	
������ 	 ���3 �
�� 
0����

0��))��� 	 ���� 	 ���������
��� 	 �� 	 ���� 	 ���� 	������� 	 �
 	 ��� 	 ������������ 	
� 	4��

���������� 	
�����&���� 	���������� 	�������� 	 ������� 	 ������ 	
���� 	 �� 	
� 	
�������� 	 ��	
����� 	 �������� 	 ���&����� 	 �) 	 �� 	 ���� 	 
� 	 ������� 	 
�� 	 ������ 	 ��� 	 ������������ 	 
�	
�����
����� 	 ������ 	 �� 	 ��� 	 
����� 	 
� 	'4 
��" ��� 	 ������������ 	 �� 	 ����� 	2��������	
B������ 	)� 	 �)������ 	 �) 	
���� 	�����
����� 	 ���� 	
� 	����� 	������� 	 ���������� 	
� 	����	
�������	�)	��	����
���	�	
�������	�����	
���������	���	�������	�	+3	��		���������	
�	
��������	��������	
�	�������	�������	�	�###	��	!���������	����
�
�	�	��	�	��
$�	�	
��������	������	��	����	��	��	�������	����	�������	����	���������	
���	�����	���&��
�� 	
��	����	*	�����	�
������	
�	�����	����	�	������	��������
��	�������	
�	������	��	����������	�	����	
�	�����	�������	���)�
	��	��
����������	
�	
��������� 	 ������ 	 
� 	 ��������������� 	 ����) 	 
� 	 ����� 	 ������� 	 �) 	 ��������� 	 
�	
������������	����	����	��
	��������	�	��
���	������	�)	�������������	���������	���	
��������	
�	
���������

�	�����
������������������	�����

���������� 	�:<B0�<�: 	* 	 ���������� 	 
� 	 ��� 	 ��������� 	&'(���� 	 �� 	 � 	 ������ 	 
� 	 ����� 	 	
���
��������� 	 
� 	 ����� 	 ���������� 	 ��� 	 ����� 	 
� 	 �
��������� 	  	 ��� 	 ����
� 	 
�	

���������	.�	������	������	
�	������ 	�	���������	�
	����	��������	
�	���������� 	���	
�������	
�����
��	
�	=("#	���	��	��������	�����	�������	0���)C	�	�����	������	�������	���	
������	�	������	
�	���	�	��D	����� 	�	������	�)	*	�����&��	�������	����	�����������	
����� 	 .� 	 ������ 	 
� 	 ���������� 	 ������ 	 �� 	 ��������� 	 
� 	 ��� 	 �������� 	 ������&�� 	 ��	
��������	�������	
�	�����	��������	�
����	����	
�	�����	�	��������	E����	�������� 	
�����)C	���
�	��	����������	
�	����	@	��	
�	�������	�������� 	��;	���	
����������	��	
��������	
�	�������	
�	"#	���	�������
�	����
�	���	�������	�������	
�	�������	!���)	����	��	>@F	
������� 	 �
 	 �� 	 ���� 	 
� 	 ������� 	 
� 	 �������$� 	 :�� 	 ��������� 	 ������ 	 
� 	 ������	
����&����� 	 �� 	 �������� 	 ����� 	 
� 	 ���������� 	 ����� 	 ������� 	 �� 	 ����� 	 ������ 	 �������	
��������������� 	 ���
�������� 	 ���������� 	 * 	 
����� 	 
� 	 
���������� 	 ��������� 	 ���������� 	 �)	
���
��� 	 �� 	 ����������� 	
� 	 ���� 	 �� 	 ���� 	
� 	 ��������� 	
� 	 ������ 	 
� 	����
�� 	
��� 	 �����	
����������	
���	������

���
�������
���

����������	��	��������	���������	���	
����������	����
�	������	�����	����������
G���	*	�������������	������	��	��	����������	
��	����	
�	�����	�������	���������	
�	
�������� 	����
	����)���	���	���	
���������	�����	0�&&����	���������	�	����	������������	
0�	�����	��������	�	����)�	������	�:<B0�<�:	)�	����������	�	������	��������	
����������%

� <�����	�
��	�����	
�	������� @	��	����������	
�����&����
� 0������	
�	������� @ @	���	8	"###	�H
� 2��������	
�	�������� "
� :���	
�	
������	
����&&����� I	@	������

� 1������	����������	
������� I	"@	��)

�������������	

STARPLAST  S.R.L.

Via  dell’Ar t ig iana to  n° 43  - 61028  Merca ta le  di  Sassocorvaro   (PU)  TEL  0722  725108  E  FAX   0722

725165  

�
�����info@starplas ts r l . i t ��������
��www.s ta rp las ts r l . i t ��COD.  FISC.  E PART.  IVA  02274180419



����������	
��

������

��������
���������

�
��������	
�����
��
��	� �����
��
����
����


������ �
������� ������� ����	�	���� �
�� ����� ���	�	� Φ����


�� ��� ���� ���� ���� �� �	 �	 �	 ��� ���


�����������  !� "#$ ������� ! �"����#!! �$����#!!�%� �! �&#! #'! #'! �()! �) *�) �) 


�����%"����� &!�  #� ������� ! �"�����)!! �$�����)!!�%� �)(�&#! ��&! ��&! ))'! �) *�) �) 


�����%'����� '�� !#% ������� ! �"�����'!! �$�����'!!�%� �(��&#! �'#! �'#! &&'! �) *�) �) 


�����"������ ��� '#� ������� ! �"����)!!! �$����)!!!�%� �+&�&#! �+ ! �+ ! &+!! �) *�) �) 


����� !����� %'�� $ ������� ! �"����& !! �$����& !!�%� �,+�,+! &�'! &�'! '&)! �) *�) �) 


�����&������ "&�� % ������� ! �"����,!!! �$����,!!!�%� �(!�,+! &'+! &'+! (&#! �'!*�'! �'!


�����&!�����  "�� %( ������� ! �"����, !! �$����, !!�%� �+��,+! ,)&! ,)&! #,'! �'!*�'! �'!


�����!������ &��� "� ������� ! �"���� !!! �$���� !!!�%� )�)�,+! ,('! ,('! + )! �'!*�'! �'!

��������
����������������������������������������
�����������������

�������	�����	

STARPLAST  S.R.L.

Via  dell’Ar t ig iana to  n° 43  - 61028  Merca ta le  di  Sassocorvaro   (PU)  TEL  0722  725108  E  FAX   0722

725165  

�
�����info@starplas ts r l . i t ��������
��www.s ta rp las ts r l . i t ��COD.  FISC.  E PART.  IVA  02274180419


		2013-05-14T22:06:54+0000
	Sinistoro Giovanni




